
Veronika Rešková 

Kategorie: Sport a pohyb 

Návrh:  

Veronika se od svých 3 let věnuje aerobiku, se kterým velmi úspěšně reprezentovala Blansko pod 

vedením Fit klubu Blansko, později Cvič s námi, několik let. Jelikož pro ni sport byl a je životní energií, 

rozhodla se jej předávat ostatním v roli trenérky. Nejdříve se zaměřovala na jumping, později se její 

láskou stala Tabata a realizovala svůj projekt, svůj sen – tým TABATA KILLERS, ke kterému přilákala 

velké množství lidí, kteří Tabatě propadli nejen kvůli typu cvičení, ale především kvůli Veronice, která 

do toho dává veškerou energii, sebe, své srdce, která lidi spojuje, ukazuje jim cestu dřiny, ale i 

odhodlání, přátelství, zdravého životního stylu. Pořádala už několik Tabata maratonů, které jsou 

ojedinělou akcí v ČR vůbec, které vždy praskaly ve švech a které navštívili lidé z Blanska i vzdáleného 

okolí. Veronika má úspěch díky tomu, jaká je, co do svých projektů vkládá, to se jí vrací. Je osobností, 

která si ocenění zaslouží, protože je vzorem nejen pro sportovce, ale i pro „obyčejné“ lidi a se svými 

plány určitě není na konci. 


